

प्रतिष्ठा में / To, प्रबंधक / The Manager लिस्टिंग विभाग/ Listing Department बीएसई लि ./BSE Ltd. फिरोज़ जीजीबॉय टावर्स Phiroze Jeejeebhoy Towers दलाल स्ट्रीट/Dalal Street मुंबई/Mumbai – 400 001

स्क्रिप कोड/Scrip Code: 500049

सं. / No. 17565/4/SE/MUM/SEC दिनांक / Date: 08/11/2024

महोदय / महोदया Dear Sir / Madam, (भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय) पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence) Registered Office: Outer Ring Road, Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN: L32309KA1954GOI000787 टेलीफैक्स/Telefax: +91 (80) 25039266 ई-मेल/E-mail: secretary@bel.co.in वेब/Web: www.bel-india.in

## विषय - प्रेस विज्ञप्ति / Sub. : Press Release.

सेबी (एल.ओ.डी.आर.) विनियम, 2015 के विनियम 30 के तारतम्य में, "बीईएल को रु. 500 करोड़ से अधिक के अतिरिक्त आदेश" शीर्षक के प्रेस विज्ञप्ति की प्रति एतद्दुवारा संलग्न पाएँ।

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing here with a copy of the press release titled **'BEL secures additional orders of more than Rs. 500 Cr.'** 

सूचना व अभिलेख हेतु। This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय / Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास / S Sreenivas कंपनी सचिव / Company Secretary

संलग्न- यथा उपरोक्त । / Encls: As stated above.



प्रेस विज्ञप्ति/ Press Release दिनांक / Date : 08/11/2024

## बीईएल को 500 करोड़ रुपये से अधिक के अतिरिक्त आदेश प्राप्त हुए BEL secures additional orders of more than Rs. 500 Cr.

नवरत्न रक्षा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम, भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड (बीईएल) को 07 अक्तूबर 2024 को अपने पिछले प्रकटीकरण के बाद 500 करोड़ रुपये से अधिक के अतिरिक्त आदेश प्राप्त हुए हैं। Navratna Defence Public Sector Undertaking, Bharat Electronics Limited (BEL), has secured additional orders of more than Rs. 500 Cr since its last disclosure on 07 Oct 2024.

प्राप्त प्रमुख आदेशों में लेजर रेंज फाइंडर, संचार उपकरण, पोत संचार एवं सहायता प्रणाली, बंदूकों, कलपुर्जों, सेवाओं आदि के परीक्षण उपकरण शामिल हैं। इन आदेशों के साथ, अब चालू वित्तीय वर्ष में बीईएल के कुल संचित आदेश रु. 8194 करोड़ हो गए हैं।

Major orders received include Laser Range Finders, communication equipment, vessel communication and support system, test equipment for guns, spares, services etc. With these orders, BEL has now accumulated orders totaling Rs. 8194 Cr in the current financial year.